

# خطر رخنه غریبه‌ها در ورزش

در هر دوره‌ای از تغییر دولتها، اهالی ورزش ترس از نفوذ غریبه‌ها را به طرق مختلف و با استفاده از تریبون‌ها مطرح کرده‌اند و با ادله و برهان تصمیم درست و به نفع جامعه ورزش را خواستار شده‌اند.

ورزش در حالی که با انواع مشکلات و نارسایی‌ها دست و پنجه نرم می‌کند و روزگار به کام‌اش نمی‌چرخد سپردن امور آن به غریبه‌ها نه تنها مشکلی از مشکلات آن را حل نمی‌کند بلکه اتفاق افتاده که هر چه بیشتر به گرفتاری‌های آن هم اضافه کرده است.

غریبه‌ها در ورزش هیچ‌وقت منشاء خیر نبوده‌اند. افرادی که هیچ آشنائی قبلی با ورزش و فضای آن ندارند به دلایل مختلف برای حضور در آن روی خوش نشان می‌دهند. جاه طلبی، فرصت طلبی، علاقه‌مندی به مطرح شدن و حرص رسیدن به قدرت از عوامل تحریک برای نفوذ غریبه‌ها در ورزش هستند. غریبه‌هایی که با ورود به این حوزه به دلیل غریبگی و ناآشنایی، ساز مدیریت‌شان را بر خلاف خواست‌ها و نیازهای ورزش کوک می‌کنند و تا می‌توانند با رفتارها و تصمیم‌های عجولانه بر نابسامانی‌های موجود می‌افزایند و درد و آلام ورزش و ورزشی‌ها را افزایش می‌دهند.

غریبه‌هایی که با استفاده از رانتهای سیاسی در ورزش صاحب دفتر و دستک می‌شوند وقتی مزه حضور در زیر دندان‌هایشان را حس می‌کنند کمتر حاضر به دل‌کندن از آن می‌شوند. به طرق مختلف انواع ترفندها و روش‌ها را به کار می‌بندند تا صندلی خود را به دیگری واگذار نکنند و همچنان عنان قدرت را در اختیار داشته باشند.

غریبه‌ها در فدراسیون‌ها و هیئتهای استانی نیز با لابیگری و حمایت‌های سؤال‌برانگیز و وادادگی اعضای مجامع بدون برخورداری از صلاحیت‌های فنی و سوابق و شایستگی‌ها بر مسند رشته‌های مختلف تکیه می‌کنند. این‌ها به جای دفاع از حریم رشته‌های ورزشی و تلاش برای رسیدن به اهداف در خدمت افراد و جریاناتی که بدهکار و وام‌دارشان است قرار می‌گیرند و ضربات جبران ناپذیری بر پیگر ورزش و رشته‌های مختلف ورزشی وارد می‌کنند.

حرکت کند و نتایج ضعیف به دست آمده در رشته‌های مختلف نتیجه‌ای از عملکرد و رفتار پنهان و آشکار غریبه‌هایی است که با استفاده از شگردهای مختلف فضای نفس کشیدن از صاحبان اصلی ورزش را سلب می‌کند.

کنند و در بسیاری از موارد با گل آلود کردن آب به ماهیگیری‌هایشان ادامه می‌دهند.

غریبه‌های رخنه کرده در ورزش همیشه برای مطرح شدن و معرفی کردن خود به عنوان مهره‌ای کارآ و کارآمد برنامه‌های چندی را در دستور کار قرار می‌دهند که پناه بردن به صفحات جعلی در فضای مجازی و جذب برخی از به اصطلاح فعالان این فضا و عاشق اهداف مالی برای خاموش کردن صدای منتقدان و دوستداران ورزش اقدام می‌کنند.

به هر حال مردم امیدوارند که وقتی وزیر شعار تحمل سر داده است به وعده خود پایبند باشد و در انتخاب مدیران ستادی و مدیران کل ورزش استان‌ها از حضور غریبه‌ها و انتصاب آن‌ها در پست‌های حساس و کلیدی خودداری نماید.

برای ایجاد تحول در ورزش و پایان دادن به حضور آن‌هایی که با بی‌انگیزگی و وادادگی در ورزش پستی را به تصرف در آورده‌اند باید برای همیشه پرونده یکی از مشکلات کهنه و درد مزمن آن یعنی رخنه غریبه‌ها مختومه شود و اداره امور آن به دست صاحبان اصلی‌اش سپرده شود.

برای خارج کردن ورزش استان‌ها از بلاتکلیفی و دمیدن روحی تازه در کالبد آن‌ها وزیر و معاون امور مجلس و استان‌ها قاطعانه وارد عمل شوند اگر قرار بر ابقای برخی‌هاست به موقع این کار را انجام بدهند و چنانچه اراده بر تغییر تعداد دیگری استوار است در کوتاه‌ترین زمان اقدام نمایند. البته هر گونه تغییر و یا ابقا باید با طرد غریبه‌ها و میدان دادن به ورزشی‌های صادق و شناسنامه‌دار همراه باشد. انشاءالله.